Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “ELECTRIC OK” shpk me NUIS 

J62903811J, me adresë: Tiranë, Helmes SHTODHER, Autostrada Durrës-Kavajë (SH4) km20, 

Ura e Draxhit Kavajë, objekt 2 kat, kati i pare, zona kadastrale nr.3427, pasuria nr.46/28, volumi 

6, faqe 42, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,519,410 (një milion e pesëqind e 

nëntëmbëdhjetë mijë e katërqind e dhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si Ofertë e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimit Publik të “Albpetrol” sha, 

rruga Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,